
1-Merkür, Venüs, Dünya, Mars, Jüpiter, Satürn, Uranüs ve Neptün gezegenlerini biliyorum. 

2-Satürn bir gaz devidir ve çoğunlukla hidrojen ve helyumdan oluşur. Yoğun bir atmosferi vardır. Satürn halkaları ile 

meşhurdur. Bu gezegen aralarında boşluklar olan 7 tane halkaya sahiptir. Satürn’de 1 gün, 10.7 saat sürer. 

1 Satürn yılı, 29 Dünya yılına eşittir. 



Var olan ancak bilinmeyen bir şeyi bulan, ortaya 

çıkaran kimse; bulucu 

Yer veya gök kürenin Ekvator’la bölünmüş iki 

yarısından her biri; yarı küre 

Dinozorlar takımından, boyu 20 metre kadar 

olabilen, ilk çağlarda yaşamış, günümüze fosilleri 

kalmış bir sürüngen. 

Gökay, bir uzay kaşifi olarak Satürn gezegenini ve onun özelliklerini araştırıyor. Ailesiyle birlikte tatil planları 

yaparken, annesi ona neden Satürn’ü bu kadar merak ettiğini soruyor. Gökay, Satürn’ün halkaları hakkında bilgi 

verirken, bu halkaların ince bir kum tanesi kadar küçükten, bir dinozor kadar büyüğe kadar olan kaya ve buz 

parçalarından oluştuğunu söylüyor. Ayrıca, Dünya’nın da Satürn gibi halkaları olsaydı, bu halkaların gün ışığını 

engelleyeceğini ve bu nedenle kış aylarında kuzey ve güney yarı kürelerinin daha karanlık ve soğuk olacağını 

belirtiyor. Annesi ise bu bilgileri dinledikten sonra Gökay’a yaz yüzmesi öğrenmesi gerektiğini espriyle söylüyor. 

Metin, uzayın gizemli dünyasını ve bir çocuğun bu konudaki merakını eğlenceli bir şekilde anlatıyor. 



 

Gökay ve ailesi tatil için hazırlanıyorlar. 

Kışın Güneş ışınları yarı kürelere yatay gelir. 

Satürn’ün halkaları ince bir kum tanesi kadar küçükten, bir dinozor kadar büyüğe kadar değişen boyutlarda sayısız kaya ve buz parçalarından oluşur. 

Dünya’nın da halkaları olsaydı, bu halkalar gün ışığını engelleyebilir ve bu nedenle kış aylarında kuzey ve güney yarı küreleri daha 

karanlık ve soğuk olurdu. 

* Yaşasın (,) bu ödev de bitti (!) 

* Aman dikkat (!) 

* Çok ilginç (!) 

* Ne olur, bana yardım edin (!) 

* Şimdi çok şaşırdım (!) 



 

1-NEDEN 

2-DERYA 

3-SENE 

4-SUAL 

5-TABİAT 

 



 

Dünyadaki su kaynaklarımızın tükenmesi, 

tarımın durmasına, içme suyu krizine ve 

doğal yaşamın bozulmasına yol açacaktır. 

Bu kritik durumu önlemek için su tasarrufu 

yapmalı, su kirliliğini engelleyici önlemler 

almalı ve yeniden kullanılabilir su 

teknolojilerini teşvik etmeliyiz. 

“Bak Ayşe, deniz ne kadar kirli 

olmuş! Bu atıkların hepsini 

insanlar atmış.” 

“Evet Ali, bu durum gerçekten 

çok üzücü. Denizde yaşayan 

canlılar da bu kirlilikten olumsuz 

etkileniyor. İnsanlar neden bu 

kadar duyarsız?” 


